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AGELOC WELLSPA  
iO SYSTEM  

MØD AGELOC WELLSPA IO SYSTEM 

Velkommen til fremtidens selvpleje. ageLOC 
WellSpa iO System er smart selvpleje,  
der giver synligt fastere og strammere hud for 
et mere ungdommeligt udseende. 

Systemets fordele fokuserer på tre 
hovedpunkter: Restituér, revitalisér, og læn dig 
tilbage. Uanset om det er for at restituere din 
huds udseende for at styrke din selvtillid, 
revitalisere din generelle følelse af velvære, 
eller læne dig tilbage efter motion eller en lang 
dag — løft dine skønheds- og velværeritualer 
med ageLOC WellSpa iO System. 

Dette eksklusive system af apparater består af 
ageLOC kosmetiske produkter, der leverer 
videnskabeligt beviste fordele, som du kan 
føle og se, en internetforbundet app, der 
fungerer som en vejledende partner, og en 
personaliseret tilpassende mikrostrømstek-
nologi integreret i apparatet for at justere 
strømmens intensitet til din huds konduktivitet 
i realtid.  

Slip din unikke selvtillid løs med lidt hjælp fra 
ageLOC WellSpa iO System. 

 
 

 

 

DERFOR VIL DU ELSKE PRODUKTET 

REVITALISERINGSFORDELE 
ageLOC WellSpa iO device + ageLOC  
Body Serum 

• Revitaliserer din huds udseende og frem-
mer en følelse af selvsikkerhed. 

• Designet til hud med fremtoning  
af cellulitis, det hjælper synligt med  
at opstramme og konturere huden for at 
levere strålende og blødere hud. 

• Opstrammer synligt huden på lår, mave og 
arme for et mere ungdommeligt udseende.  

• Hjælper med at nære huden for at fremme 
klar, glat og sundere udseende hud. 

• Hjælper med at forbedre fremtoningen  
af slap hud for tonet og formet  
udseende hud. 

• Udjævner hudtonen for synligt mere 
skinnende hud. 

• Hydrerer og hjælper med at reducere 
fremtoningen af ujævn hud. 

• Går efter kilderne til de synlige tegn på 
aldring i huden for at bevare et 
ungdommeligt udseende og reducere 
forekomsten af alderstegn takket være 
ageLOC-ingredienserne. 
  

ageLOC WellSpa iO System leverer flere af de fordele, 
alle har brug for til at blomstre. Et personaliseret system 
af apparater til skønhedspleje, velvære og selvpleje, 
der hjælper dig med at restituere og læne dig tilbage 
for at blive den bedste udgave af dig selv. 
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RESTITUERINGSFORDELE 

ageLOC WellSpa iO device + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Restituerer den generelle følelse af 
velvære for bedre holistisk wellness. 

• Hjælper med at forbedre cirkulationen  
i hudens lag og bindevæv takket være 
apparatets bevægelser over huden, der 
hjælper med at massere den. 

• Hjælper med at mindske hævelser i huden 
for at give et glat udseende gennem dets 
manuelle massagebevægelser. 

• Understøtter generelle følelser af velvære 
og hjælper dig med at føle dig bedre tilpas 
med dit udseende.  

• Hjælper dig med at føle dig mere 
centreret og balanceret.  

• Går efter kilderne til de synlige tegn på 
aldring i huden for at bevare et 
ungdommeligt udseende og reducere 
forekomsten af alderstegn takket være 
ageLOC-ingredienserne. 
 

AFSLAPNINGSFORDELE 

ageLOC WellSpa iO device + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Understøtter din krop for en bedre følelse 
både før og efter træning.  

• Giver en fantastisk massage før træning, 
som får dine muskler til at føles opfrisket 
og klar til kamp. 

• Giver en fantastisk massage efter 
træning, som løsner dine muskler og 
fremmer den generelle afslapning. 

• Får dig til at føle dig opfrisket og slappe af 
efter en lang dag.  

 

1 I USA og andre markeder globalt  

 

APPARATETS FUNKTIONER 

• Overfladens design giver en glat og 
behagelig oplevelse.  

• Designet af de unikke metalliske anstrøg, 
som afventer patent i USA, blev skabt for 
at optimere strømmens flow og hjælpe 
med at give en glat og behagelig manuel 
massage, mens de samtidig stimulerer 
huden. De er designet til at tilpasse  
din krops konturer og glide glat henover 
din hud. 

• Den patentanmeldte1 adaptive, tofasede 
og pulserende mikrostrøm tilpasser 
løbende til din hud i realtid — for en 
optimeret session kun for dig med 
WellSpa iO System hver gang.  

• Silikonehylsteret er designet til at gøre 
rengøring enkelt og minimere rod.  

NU SKIN VERA APPENS FUNKTIONER 

• Tilpasser og komplimenterer dig, når du 
revitaliserer, restituerer og læner dig 
tilbage. Vejledende tutorials i realtid 
guider dig hele vejen igennem. 
 

• Personaliseret iO Score vil hjælpe dig med 
at forblive motiveret og opnå dine mål for 
skønhed og velvære. 
 

• Hjælper dig med at spore din unikke brug 
for sjove og incentiverende badges. 
 

• Med nem genbestilling vil du altid have 
dine produkter lige ved hånden. 
 

• Nyd godt af løbende optimering via 
opdateringer af både app og apparat. 
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KLINISKE RESULTATER,  
DER BEVISER DET 
REVITALISERINGSUNDERSØGELSE 

En in vivo-undersøgelse er blevet udført på 
kvindelige testpersoner mellem 25-60 år med 
mild til moderat fremkomst af cellulitis på 
deres øvre lår, overarme og/eller mave, som 
blev anvist i at bruge en ageLOC WellSpa iO-
rutine. 33 af dem brugte den følgende rutine: 
ageLOC Body Polish som en eksfolierende 
rens, tre gange om ugen på de ovennævnte 
områder, WellSpa iO-apparatet med ageLOC 
Body Serum, i tre minutter, tre gange om 
ugen, og ageLOC Dermatic Effects to gange 
om dagen. Hvert område blev evalueret 
baseret på klinisk bedøm-melse og selvop-
fattelse ved udgangspunktet og uge 2, 4, 8 
og 12. Området bag på det øvre lår blev også 
evalueret af Cutometer instrumentbrug på de 
samme tidsintervaller. 
 
Cutometer-resultaterne, der illustrerer 
forbedringerne i hudens stramhed og 
elasticitet på låret, er præsenteret nedenfor. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Den kliniske evaluator bedømte 
fremtoningen af cellulitis på hvert område. 
Nedenfor ses en repræsentation af de 
ændringer, der ses på låret.   
 

 

Testpersonerne bemærkede også forbed-
ringer i deres huds udseende indenfor de 
følgende karaktertræk for hvert område: 
 
• Cellulitis • Glathed 
• Fasthed • Hydrering 
• Konturering • Fasthed  
• Generelt 

udseende 
 

 
Som en del af den samme undersøgelse med 
en anden gruppe af 32 kvindelige 
testpersoner, som fulgte revitaliserings-
rutinen, har vores research også illustreret, 
at med øget hyppighed af brug af ageLOC 
WellSpa iO-apparatet + ageLOC Body Serum 
(maks. 5 gange om ugen) og timing  
(5 minutter pr. kropsområde)  kan fordele  
ses hurtigere og med bedre resultater over 
12 uger. 
 

SÅDAN BRUGER DU PRODUKTET 

Referer venligst til ageLOC WellSpa  
iO System-manualen før brug for 
sikkerhedsinformation og Vera-appen  
for brugsvejledninger. 
Uanset hvilken rutine, du vælger, har vi 
formuleret vores luksuriøse leave-on-
produkter med ageLOC-ingredienser , der går 
efter de synlige tegn på hudens aldring for at 
opretholde et ungdommeligt udseende. 
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REVITALISERINGSRUTINEN  
ageLOC Body Polish + ageLOC WellSpa iO-
apparatet + ageLOC Body Serum + ageLOC 
Dermatic Effects 

Bruges tre gange om ugen til dagligt. Efter at 
du har renset med ageLOC Body Polish og 
duppet din hud tør, påfør ageLOC Body 
Serum på de målrettede områder  
(f.eks. overarme, øvre lår/baller eller mave), 
og start din ageLOC WellSpa iO-session.  
Glid apparatet let over huden mod midten af 
din krop og ned igen i langsomme, cirkulære 
bevægelser. Påfør serum igen efter behov 
under behandlingen for at sikre en glidende, 
løbende forbindelse mellem huden og 
apparatet. Massér eventuel overskydende 
serum ind i huden. Påfør ageLOC Dermatic 
Effects ved at massere den ind i faste, 
cirkulære og opadgående bevægelser som 
det sidste trin. 

 

RESTITUERINGS- OG AFSLAPNINGSRUTINER  
ageLOC WellSpa iO device + ageLOC Body 
Activating Gel 

Påfør en rigelig mængde af ageLOC Body 
Activating Gel på de målrettede områder på 
ren hud. Brug sammen med dit ageLOC 
WellSpa iO-apparat.  

I restitueringsrutinen, bevæg apparatet let 
henover kropsområdet i lange opadgående 
bevægelser. Drej derefter apparatet for at 
fortsætte med den næste sektion, indtil hele 
kropsområdet er blevet dækket. Masser 
eventuel overskydende gel ind i huden.  
Brug op til en gang om dagen.  

For afslapningsrutinen, før apparatet let over 
kropsområdet i langsomme, opadgående og 
cirkulære bevægelser med særlig 
opmærksomhed på områder, der er faste. 
Drej derefter apparatet for at fortsætte med 
den næste sektion, indtil hele kropsområdet 
er blevet dækket. Masser eventuel 
overskydende gel ind i huden. Brug op til en 
gang om dagen.  

BEMÆRK: Forbind til Nu Skin Vera-appen, 
eller se ageLOC WellSpa iO-manualen for 
alle detaljerne om brug. 

 

HVORDAN VIRKER VORES AGELOC-
PRODUKTER 

AGELOC BODY SERUM 

ageLOC Body Serum er brugt med ageLOC 
WellSpa iO-apparatet og blev udviklet til hud 
med fremkomst af cellulitis. Det understøtter 
synligt konturering, forbedring af hudens 
klarhed og dens generelle udseende.  
Den kan ikke kun hjælpe med synligt at 
opstramme huden, men den indeholder også 
en blanding af hydrerende ingredienser,  
der understøtter hudens glathed og 
forbedrer fremtoningen af ujævn hud for et 
mere ungdommeligt udseende. 
 
• Body Silhouette Blend — en omhyggeligt 

udviklet blanding af botaniske ingredienser 
designet til hud med fremkomst af cellulitis. 
Blandingen går efter flere faktorer for at 
afsløre en fast, kontureret og løftet hud.  
 

• AI Peptide — en unik, naturlig oligopeptid 
identificeret via AI for at forbedre 
fremtoningen af hudens fasthed  
og glathed.  
 

• Caesalpinia Spinosa Fruit & Kappaphycus 
Alvarezii Extract — hjælper med at 
opstramme og udglatte huden. 
 

• Skin Conditioning Blend (Sunflower, 
Macadamia, Allantoin og Panthenol) — 
hjælper med at forbedre hudens generelle 
udseende. 
 

• ageLOC Blend - en patentbeskyttet 
blanding, der går efter de synlige tegn på 
hudens aldring for at opretholde et 
ungdommeligt udseende. 
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AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

ageLOC Body Activating Gel efterlader en 
kølende fornemmelse med dine 
restituerings- og afslapningsrutiner med 
ageLOC WellSpa iO. Den er formuleret til at 
virke med ageLOC WellSpa iO-apparatet. 
 
• WellBe Blend — en omhyggeligt udviklet 

blanding af Crithimum Maritimum og 
Ashwagandha-rodekstrakt (Withania 
Somnifera Root Extract), der hjælper  
med at gå efter de generelle følelser  
af velvære.  

• ageLOC Blend — en patentbeskyttet 
blanding, der går efter de synlige tegn  
på hudens aldring for at opretholde et 
ungdommeligt udseende. 

 
PRØV DISSE MED* 

• ageLOC Body Polish 

• ageLOC Dermatic Effects® 

• Epoch® IceDancer Invigorating Leg Gel 

• Beauty Focus MultiBeauty 

* Se dit markeds hjemmeside for lokal produkttilgængelighed. 

 

LÆR MERE OM PRODUKTET 

Hvordan integerer i skønhed og velvære i et 
system af apparater?  
Vi opfatter vores kroppe som et økosystem, 
og vi vil gerne udvikle holistiske løsninger, 
der komplimenterer vores personlige behov 
for velvære, der er i konstant udvikling. 
ageLOC WellSpa iO System gør præcis 
dette. Fra de fantastiske ageLOC-formler til 
apparatets unikke design, adaptiv 
mikrostrøm og forbundet iO-oplevelse giver 
ageLOC WellSpa iO System revitaliserende, 
restituerende og afslappende skønheds- og 
velværefordele, der hjælper dig med at være 
den bedste udgave af dig selv. 

Hvordan er ageOC WellSpa iO System unikt? 
ageLOC WellSpa iO System er en nytæn-
kende hjemmespaoplevelse. De ledsagende 
topiske cremer (ageLOC Body Serum og 
ageLOC Body Activating Gel) er en 
problemfri oplevelse med nøje udvalgte 
ingredienser. På samme tid giver ageLOC 
Body Polish komplimentære fordele ved at 
rense og polere huden for en glat og 
strålende afslutning, mens ageLOC Dermatic 
Effects forbedrer fremtoningen af hudens 
fasthed som din daglige kropsopstram-
mende creme. ageLOC WellSpa iO-
apparatet inkorporerer unikke patentaf-
ventende metalliske anstrøg, der hjælper 
med at give en glat og behagelig massage 
samtidig med, at de stimulerer huden.  
Dette unikke design af de metalliske anstrøg 
passer optimalt til din krops konturer og 
glider glat henover din hud. Apparatet bruger 
også en adaptiv mikrostrøm (adaptiv bifasisk 
pulserende mikrostrøm), der konstant 
tilpasser til forandringerne i din huds 
konduktivitet i løbet af hver session for at 
give dig en optimal, personaliseret og 
behagelig oplevelse. Dette system hjælper 
ikke kun med at konturere og gøre din hud 
smukkere, men det revitaliserer også for en 
generel opløftende oplevelse og styrker dig 
til at personalisere din rejse med skønhed  
og velvære.  
 
Hvordan er mikrostrømmen i ageLOC 
WellSpa iO forskellig fra ageLOC Galvanic 
Body Spa? 
ageLOC Galvanic Body Spa bruger en 
pulserende direkte strøm. ageLOC WellSpa 
iO bruger derimod en adaptiv mikrostrøm. 
Dette er en bifasisk pulserende strøm, der 
kontant tilpasser til din huds konduktivitet i 
realtid. Evnen til at justere til din huds 
konduktivitet tillader apparatet at give den 
optimale intensitet af strøm uden at gå på 
kompromis med komforten.  
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Hvad er den maksimale anbefalede tid at 
brugeageLOC WellSpa iO System? 
Du kan bruge dit ageLOC WellSpa  
iO-apparat i op til 5 minutter på hvert område 
af kroppen. Sørg venligst for at følge 
brugsvejledningen.  
 
Hvorfor er der forskellige bevægelser for 
brug af ageLOC WellSpa iO? 
For dem, som gerne vil revitalisere deres 
udseende, vil bruge bevægelser, der er 
opadgående eller indadgående, mens der 
gives let massage af området for at hjælpe 
med at forbedre hudens udseende. For dem, 
som gerne vil restituere deres velvære og gå 
efter et helt område (f.eks. hele låret eller hele 
armen), anbefaler vi at fokusere på 
grundlæggende opadgående og indadgående 
bevægelser.  Under en afslappende rutine er 
der fokus på specifikke muskelgrupper 
gennem let massage for at hjælpe dem med at 
slappe af. Derfor er mindre, cirkulære, 
opadgående og indadgående bevægelser  
at anbefale.  
 
Hvorfor har de metalliske anstrøg en så unik 
form?  
Designet af ageLOC WellSpa iO-apparatets 
unikke metalliske anstrøg blev skabt for at 
hjælpe med at give en glat og behagelig 
manuel massage, der hjælper med at 
stimulere huden. Apparatet blev designet til 
at tilpasse din krops konturer optimalt og 
glide let henover din hud.  
 
Skal jeg oprette forbindelse til appen for at 
bruge min ageLOC WellSpa iO? 
Du kan stadig nyde godt af alle de 
fantastiske skønhedsfordele for din hud 
uden at oprette forbindelse til appen. Men 
ageLOC WellSpa iO er skabt til at forbinde, 
så det er ideelt at drage fordel af alle de 
funktioner, der er udviklet eksklusivt til dig, 
inklusive personaliseret målsætning for brug, 
vejledende tutorials, brugertilpassende 
rutiner og brugssporing.  
 
 
 
 

Hvordan ved jeg hvilken rutine, der er den 
rigtige for mig? 
Du kender dine skønheds- og velværebehov 
bedst, og der er masser af rutiner at vælge 
imellem, når du er i Vera-appen. Du kan 
afprøve dem alle for at få alle de fantastiske 
fordele, som vi er sikre på at din hud og krop 
vil elske. 
 
Hvordan understøtter ageLOC WellSpa iO-
apparetet Nu Skins dedikerede indsats for 
bæredygtighed? 
Som ansvarlige forvaltere af vores planet har 
vi designet ageLOC WellSpa iO-apparatet 
med et genopladeligt batteri, der forlænger 
apparatets levetid. Du bedes tjekke dine 
lokale muligheder og sende emballagen til 
genbrug, hvor det er muligt. Besøg 
www.nuskin.com/sustainability for yderli-
gere oplysninger og detaljer om genbrug. 
 

HVAD INDEHOLDER PRODUKTET? 

AGELOC BODY SERUM 

Ingredienser: Aqua, Glycerin, Propanediol, 
Pentylene Glycol, PEG-16 Macadamia 
Glycerides, PEG-10 Sunflower Glycerides, 
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, 
Carthamus Tinctorius Seed Oil, Panthenol, 
Camellia Sinensis Leaf Extract, Arginine, 
Allantoin, Caprylyl Glycol, Caesalpinia 
Spinosa Fruit Extract, Ethylhexylglycerin, 
Tocopheryl Acetate, Sodium Acetylated 
Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, 
Kappaphycus Alvarezii Extract, Lotus 
Corniculatus Flower Extract, Crithmum 
Maritimum Extract, Oligopeptide-1, 
Hydroxyacetophenone, Pentaerythrityl 
Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, 
Tocopherol, Benzotriazolyl Dodecyl  
P-Cresol, Hydroxypropyl Methylcellulose 
Stearoxy Ether, Carbomer, Xanthan Gum, 
Disodium EDTA, Citric Acid, Sodium 
Hydroxide, Parfum, Sodium Benzoate, 
Phenoxyethanol, Benzyl Salicylate. 
 
 
 

www.nuskin.com/sustainability
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AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

Ingredienser: Aqua, Butylene Glycol, 
Glycerin, Polysorbate 20, Aloe Barbadensis 
Leaf Juice, Fructose , Caprylyl Glycol, 
Allantoin, Bisabolol, Panthenol, Withania 
Somnifera Root Extract, Sodium PCA, Oryza 
Sativa Extract, Lotus Corniculatus Flower 
Extract, Schizandra Chinensis Fruit Extract, 
Sodium Hyaluronate, Crithmum Maritimum 
Extract, Carbomer, Disodium EDTA, 
Aminomethyl Propanol, Citric Acid, Parfum, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Potassium 
Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl 
Salicylate, Linalool, Limonene. 
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